様式第1号（第5条関係）
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(くん),燻) 蒸 施 設 設 置 申 請 書

　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
　　　　　　　　　申請者　住所（法人にあっては，所在地）

　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては，名称及びその代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸施設を設置したいので，六甲アイランドEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸施設指導要綱第5条

第1項の規定により次のとおり申請します。

事業場の名称
事業場の所在地

神戸市東灘区

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸施設の種類及び使用方法，有害物質の排出方法等

別紙のとおり

施設の設置年月日

使用開始年月日
備考

備考　付近見取図，施設配置図，構造図，排出口の構造図，付帯設備の構造図

及び排出計算書を添付すること。

	別紙

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸施設の種類及び使用方法，有害物質の排出方法等

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸施設の種類

名　　　　　　　称
容　　　　　　　積
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻) 蒸 施 設 の 使 用 方 法

使用の頻度（回／月）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)　蒸　対　象　物
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻) 蒸 剤 の 種 類
投薬量及びEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸時間
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸後の庫内濃度
有 害 物 質 の 排 出 方 法

排気ガスの処理方法
（名称及び型式）

排出口濃度(最大値ppm)

排出ガス量（Ｎ㎥/時）
排出高さ　口径（m）

排出時間
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くん),燻)蒸禁止区域までの距離
付　　帯　　設　　備

測定機の設置
有　　・　　無
有　　・　　無
測定機の種類
風向風速計
有　　・　　無
有　　・　　無
記録計（濃度）
　　　　　（風向風速）
有　　・　　無
有　　・　　無
有　　・　　無
有　　・　　無
自動排出制御装置
有　　・　　無
有　　・　　無